华侨大学人事处文件
人事〔2013〕92号

关于聘任杨静哲等110位同志中初级
专业技术职务的通知
学校各单位：
根据《福建省关于企事业单位评聘专业技术职务经常化工作若干问题的暂行规定》（闽职改字〔1993〕18号）、《华侨大学岗位设置与聘用管理实施办法》（华大人〔2012〕25号）等文件精神，经研究，决定聘任杨静哲等110位同志中初级专业技术职务。具体单位、姓名、聘任专业技术职务、岗位级别及聘任时间如下：
	序号
	单位
	姓名
	专业技术
职务
	岗位级别
	聘任
时间

	1
	法学院
	杨静哲
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	2
	工商管理学院
	周飞
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	3
	工商管理学院
	叶笛
	讲师
	教师岗位10级
	201309

	4
	工学院
	黄德天
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	5
	工学院
	王达成
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	6
	工学院
	张维纬
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	7
	公共管理学院
	邹利林
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	8
	公共管理学院
	周兴泰
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	9
	公共管理学院
	双文元
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	10
	华文学院
	盛译元
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	11
	华文学院
	蒋修若
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	12
	机电与自动化学院
	雷廷平
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	13
	机电与自动化学院
	张锋
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	14
	计算机科学与技术学院
	彭佳林
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	15
	计算机科学与技术学院
	李静
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	16
	计算机科学与技术学院
	张洪博
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	17
	计算机科学与技术学院
	李律松
	讲师
	教师岗位8级
	201309

	18
	建筑学院
	乌云巴根
	讲师
	教师岗位10级
	201310

	19
	建筑学院
	吴建楠
	讲师
	教师岗位8级
	201310

	20
	经济与金融学院
	瞿辉
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	21
	经济与金融学院
	李可爱
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	22
	经济与金融学院
	魏清达
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	23
	经济与金融学院
	严圣艳
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	24
	经济与金融学院
	叶芳
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	25
	旅游学院
	曾怡
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	26
	旅游学院
	王建英
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	27
	美术学院
	许苏嘉
	讲师
	教师岗位10级
	201211

	28
	美术学院
	赵鹏
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	29
	生物医学学院
	唐明青
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	30
	数学科学学院
	吕华军
	讲师
	教师岗位8级
	201308

	31
	体育学院
	仝二宝
	讲师
	教师岗位10级
	201206

	32
	体育学院
	孟青
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	33
	体育学院
	文明华
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	34
	体育学院
	隋文杰
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	35
	土木工程学院
	高毅超
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	36
	土木工程学院
	梅真
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	37
	文学院
	胡冰
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	38
	文学院
	王跃龙
	讲师
	教师岗位10级
	201308

	39
	文学院
	黄文虎
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	40
	文学院
	苗民
	讲师
	教师岗位8级
	201307

	41
	文学院
	欧阳光明
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	42
	文学院
	倪思然
	讲师
	教师岗位10级
	201309

	43
	外国语学院
	万婉
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	44
	外国语学院
	陈菲菲
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	45
	外国语学院
	皇甫斐斐
	讲师
	教师岗位10级
	201310

	46
	信息科学与工程学院
	黄炜炜
	讲师
	教师岗位10级
	201208

	47
	信息科学与工程学院
	金玉
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	48
	信息科学与工程学院
	林志阳
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	49
	信息科学与工程学院
	庄凤江
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	50
	音乐舞蹈学院
	李岚
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	51
	音乐舞蹈学院
	吕韵
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	52
	音乐舞蹈学院
	陈文佳
	讲师
	教师岗位10级
	201308

	53
	音乐舞蹈学院
	刘爽
	讲师
	教师岗位10级
	201311

	54
	哲学与社会发展学院
	邵岑
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	55
	华文教育研究院
	洪桂治
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	56
	华文教育研究院
	刘丙丽
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	57
	华文教育研究院
	张斌
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	58
	华文教育研究院
	孙菁
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	59
	华文教育研究院
	李欣
	讲师
	教师岗位8级
	201310

	60
	数量经济研究院
	王婷婷
	讲师
	教师岗位10级
	201307

	61
	法学院
	乔彦军
	讲师（思政）
	教师岗位10级
	201307

	62
	工商管理学院
	隋昌鹏
	讲师（思政）
	教师岗位10级
	201307

	63
	工商管理学院
	徐文福
	讲师（思政）
	教师岗位10级
	201307

	64
	化工学院
	张猛
	讲师（思政）
	教师岗位10级
	201306

	65
	建筑学院
	谭磊
	讲师（思政）
	教师岗位10级
	201307

	66
	经济与金融学院
	方鹏飞
	讲师（思政）
	教师岗位10级
	201307

	67
	旅游学院
	孙娟娟
	讲师（思政）
	教师岗位10级
	201307

	68
	信息科学与工程学院
	胡雪松
	讲师（思政）
	教师岗位10级
	201307

	69
	后勤与资产管理处
	龚翰
	讲师（思政）
	教师岗位10级
	201307

	70
	教育工会
	黄孔雀
	讲师（思政）
	教师岗位10级
	201307

	71
	社会科学研究处
	魏志勤
	讲师（思政）
	教师岗位10级
	201307

	72
	资产经营公司
	雷宇鸣
	讲师（思政）
	教师岗位10级
	201307

	73
	发展规划处
	张丽萍
	助理研究员（教育管理）
	其他专业技术岗位10级
	201307

	74
	国际学院
	张进军
	助理研究员（教育管理）
	其他专业技术岗位10级
	201309

	75
	国际学院
	陈俊杰
	助理研究员（教育管理）
	其他专业技术岗位10级
	201307

	76
	华文学院
	吕挺
	助理研究员（教育管理）
	其他专业技术岗位10级
	201303

	77
	机电与自动化学院
	郑琦
	助理研究员（教育管理）
	其他专业技术岗位10级
	201307

	78
	科学技术研究处
	李鹏
	助理研究员（教育管理）
	其他专业技术岗位10级
	201307

	79
	生物医学学院
	徐韬
	助理研究员（教育管理）
	其他专业技术岗位10级
	201307

	80
	研究生院
	李明海
	助理研究员（教育管理）
	其他专业技术岗位10级
	201307

	81
	材料科学与工程学院
	陈珺
	实验师
	其他专业技术岗位10级
	201307

	82
	机电与自动化学院
	许建文
	实验师
	其他专业技术岗位10级
	201307

	83
	生物医学学院
	张红
	实验师
	其他专业技术岗位10级
	201312

	84
	建筑学院
	吴莞姝
	助教
	教师岗位12级
	201307

	85
	美术学院
	鲁剑桥
	助教
	教师岗位12级
	201307

	86
	美术学院
	李诗芸
	助教
	教师岗位12级
	201307

	87
	工商管理学院
	曲学进
	助教（思政）
	教师岗位12级
	201307

	88
	工商管理学院
	徐翠
	助教（思政）
	教师岗位12级
	201309

	89
	工学院
	兰萌
	助教（思政）
	教师岗位12级
	201307

	90
	化工学院
	周峰
	助教（思政）
	教师岗位12级
	201305

	91
	机电与自动化学院
	周丽君
	助教（思政）
	教师岗位12级
	201307

	92
	旅游学院
	吴倩倩
	助教（思政）
	教师岗位12级
	201307

	93
	生物医学学院
	周莹莹
	助教（思政）
	教师岗位12级
	201307

	94
	土木工程学院
	王毅
	助教（思政）
	教师岗位12级
	201307

	95
	学生处
	李咏乐
	助教（思政）
	教师岗位12级
	201307

	96
	学生处
	吴超
	助教（思政）
	教师岗位12级
	201307

	97
	学生处
	张盛悦
	助教（思政）
	教师岗位12级
	201307

	98
	华文学院
	蔡若坤
	研究实习员（教育管理）
	其他专业技术岗位12级
	201307

	99
	建筑学院
	黄雪琼
	研究实习员（教育管理）
	其他专业技术岗位12级
	201307

	100
	教务处
	汤胜辉
	研究实习员（教育管理）
	其他专业技术岗位12级
	201307

	101
	教务处
	周永恒
	研究实习员（教育管理）
	其他专业技术岗位12级
	201307

	102
	人事处
	邹萍萍
	研究实习员（教育管理）
	其他专业技术岗位12级
	201307

	103
	实验室与与设备管理处
	宫世雯
	研究实习员（教育管理）
	其他专业技术岗位12级
	201307

	104
	土木工程学院
	王烨
	研究实习员（教育管理）
	其他专业技术岗位12级
	201309

	105
	校长办公室
	周思博
	研究实习员（教育管理）
	其他专业技术岗位12级
	201307

	106
	研究生院
	杜庆良
	研究实习员（教育管理）
	其他专业技术岗位12级
	201307

	107
	研究生院
	张洪雷
	研究实习员（教育管理）
	其他专业技术岗位12级
	201307

	108
	组织部
	张华
	研究实习员（教育管理）
	其他专业技术岗位12级
	201307

	109
	宣传部
	吴江辉
	助理记者
	其他专业技术岗位12级
	201307

	110
	宣传部
	吴天适
	助理记者
	其他专业技术岗位12级
	201307

人  事  处
2013年12月6日
	华侨大学人事处                           2013年12月6日印发

PAGE
—1—